
 

  

Krajský úřad Zlínského kraje IČ: 70891320 

tř. Tomáše Bati 21 tel.: 577 043 386 

761 90  Zlín e-mail: katerina.cerna@kr-zlinsky.cz, www.kr-zlinsky.cz 

 

Odbor životního prostředí a zemědělství 
oddělení hodnocení ekologických rizik 

Dle rozdělovníku 

datum oprávněná úřední osoba  číslo jednací 

12. dubna 2018 Mgr. Kateřina Černá KUZL 26802/2018  

 

 
Ukončení posuzování vlivů na životní prostředí  

 
podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí  

a o změně některých dalších zákonů, v platném znění, 
záměru 

 
 „Změna užívání orné půdy na ovocný sad, konstrukce a protikroupové sítě ovocného sadu“ 

 
Dne 09.12.2008 obdržel Krajský úřad Zlínského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství (dále 
jen „krajský úřad“), oznámení záměru „Změna využití orné půdy na ovocný sad, konstrukce 
a protikroupové sítě ovocného sadu“. Zjišťovací řízení bylo zahájeno dopisem č. j. KUZL 81418/2008 
dne 15.12.2008; záměr je veden v Informačním systému EIA pod kódem ZLK413. Dne 16.01.2009 
vydal krajský úřad pod č. j. KUZL 80275/2008 závěr zjišťovacího řízení s výsledkem, že předmětný 
záměr bude dále posuzován podle zákona a zároveň v něm stanovil požadavky na upřesnění 
informací, které je vhodné uvést do dokumentace vlivů záměru na životní prostředí. Dokumentace 
EIA k výše uvedenému záměru však do dnešního dne nebyla krajskému úřadu předložena.   

Dne 01.11.2017 nabyl účinnosti zákon č. 326/2017 Sb., kterým se mění zákon č. 100/2001 Sb., 
o posuzování vlivů na životní prostředí. Podle čl. II bodu 5 přechodných ustanovení zákona 
č. 326/2017 Sb. odůvodněný písemný závěr, který byl vydán více než 3 roky přede dnem nabytí 
účinnosti tohoto zákona, pozbývá platnosti dnem nabytí účinnosti tohoto zákona, nebyla-li přede 
dnem nabytí účinnosti tohoto zákona předložena dokumentace vlivů záměru na životní prostředí; 
příslušný úřad posuzování ukončí.  

V souladu s čl. II bodem 5 přechodných ustanovení zákona č. 326/2017 Sb. krajský úřad ukončuje 
posuzování záměru „Změna využití orné půdy na ovocný sad, konstrukce a protikroupové sítě 
ovocného sadu“, neboť závěr zjišťovacího řízení č. j. KUZL 80275/2008 ze dne 16.01.2009 pozbyl 
dnem nabytí účinnosti zákona č. 326/2017 Sb. platnost. 

 
 
 
 
 
 

otisk úředního razítka 

 
 
 
 
RNDr. Alan Urc 
vedoucí odboru 
(dokument opatřen elektronickým podpisem)  

 



 

 2 

Rozdělovník: 

 

Dotčené územní samosprávné celky:    

Zlínský kraj, tř. T. Bati 21, 761 90  Zlín  

Obec Suchá Loz, Suchá Loz 72, 687 53  Suchá Loz 

Dotčené správní úřady: 

Krajský úřad Zlínského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, tř. T. Bati 21, 761 90   Zlín 

Obecní úřad Suchá Loz, Suchá Loz 72, 687 53  Suchá Loz 

Městský úřad Uherský Brod, odbor životního prostředí a zemědělství, Masarykovo náměstí 100,  
688 01  Uherský Brod 

Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně, Havlíčkovo nábřeží 600, 760 01  Zlín 

Krajská hygienická stanice Zlínského kraje, územní pracoviště Uherské Hradiště, Františkánská 114, 
686 01  Uherské Hradiště 

ČIŽP oblastní inspektorát Brno, Lieberzeitova 14, 614 00  Brno  

Povodí Moravy s.p., Dřevařská 11, 601 75 Brno 

AOPK - Správa CHKO Bílé Karpaty, Nádražní 318, 763 26 Luhačovice 

Oznamovatel:  

BISSOLO GABRIELE REP. CECA s.r.o., Suchá Loz 103, 687 53  Suchá Loz 

Na vědomí:                

Tiskový odbor Zlínského kraje 

Ministerstvo životního prostředí, odbor posuzování vlivů na ŽP a IPPC, Vršovická 65, 100 10 
Praha 10 Vršovice 

Městský úřad Uherský Brod, stavební úřad, Masarykovo náměstí 100, 688 01  Uherský Brod 
  


	hlava6
	hlava1
	hlava3
	hlava4

		2018-04-12T11:17:22+0000
	Not specified




